
令和 6 年 6 月吉日 

自治会の皆様 

第 43 回吾妻まつり 実行委員長 井上 波彦  

連絡先：090-7714-0518 

azumamatsuri@gmail.com 

 

第 43 回吾妻まつり開催のご案内 

7 月 14 日(日) 中央公園にて開催 

 

拝啓 

蒸し暑い毎日が続きますが、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。今年も

吾妻まつりの開催準備にあたりまして、多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

過去には当日のプログラムや会場案内図を掲載したパンフレットをお届けしていましたが、回覧のタ

イミングが合わず、まつり当日までにご家庭にお届けできない場合があることがわかりました。そのた

め、現在はパンフレットの代わりに現時点での最新情報を盛り込んだご案内を少し早めにお届けしてお

ります。 

 

内容につきましては今後多少の変更があるかもしれませんが、ご来場の皆様には、午前中はいかだ大会

本部テントにて、その後は会場内芝生広場の本部テントにてパンフレットをお渡しいたします。詳しい情

報などはパンフレットでご確認ください。 

 

また、当日午後４時以降、このご案内の下部の「くじけん引換券」に自治会名をご記入のうえ会場内芝

生広場の本部テントにお持ちいただいた方には、その場でくじけんをお渡しいたします。ただし、学校な

どで配布されるくじけんをお持ちの児童・生徒の皆さんは、この引換券ではなく、配布されたくじけんを

ご使用ください。 

 

ぜひ当日は、おまつりの会場に足をお運び下さいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐き り と り せ ん‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

【 第 43 回吾妻まつり くじけん引換券 】  

①この引換券を持って「本部」テントへ  ②くじけんをもらって「くじ」テントへ 

 

 

 

 

 

自治会名 

（右欄に記入ください） 
 

自治会 

 



 



 


